De celebri illo Abū-Bacro al-Baihakī vid. Tab.-I-Hoffādh 14, 13; Ibn-Khallic. n. 27 (edit. Wüstenf. Fasc. I. p. ۳۹, Slanii T. I. p. 1. p. ۳۹), Herbel. in *Baiheki*, et H. A. Schultens in *Addit.* ad h. l. De ejus nomine relativo *Baihakī* vid. ann. ad n. 5.

Abdolazīzi historia memoratur in Tab.-I-Hoffādh 14, 23; et ejus patronymicum *Cinānū* referri potest ad complures personas aut familias, quae recensentur in Lobbo-I-Lobāb. — Versuum, quibus nostrum deflevisse Abū-I-Hasan ad-Dāwūdī dicitur, versio haec est:

H. A. Schultens in *Addit.* ad posteriorem I., et de Rossi *Dizionario* p. 157. — Nomen relativum *Khotanī* ducitur a بلاد الترك من ختن (teste Lobbo-I-Lobāb). Conf. Herbel. in *Khotan*. — In v. اندراش Lex. Geogr. habet: كورة البيرة اندراش بالشين المعجمة بلد من كورة البيرة اندراش. بالاندلس.

Ad N. 16.

De Baccāro ibn-Kotaiba evolvatur Ibn-Khallicān n. 115 (edit. Wüstenf. Fasc. II. p. 11, Slanii T. I. p. I. p. ۱۳۳).

Nomen relativum *Missīsī* ducitur a مِصْبِصَة مدينة على ساحل البحر (teste Lobbo-I-Lobāb). Conf. Ibn-Khall. in fine n. 50 (edit. Wüstenf. Fasc. I. p. 48, Slanii T. I. p. I. p. ۵۹), itemque Herbelot. in v. *Massissat*.

Ad N. 17.

Plura de isto viro docto quidem non invenio, at vero ejus nomen et annum fatalem recte hic datum esse, testatur Hādji-Khalifa, qui ejus opusculum المقنع الخ commemo-
rans, nomen auctoris eodem modo refert. — De ejus nomine relativo *Safadī* vid. ann. ad n. 15. — Per errorem hic bis مَغِيث pro مَغِيث scriptum est: haec enim, non illa, forma nomen proprium existit.

Ad N. 19.

De Abū-l-Kāsimo al-Koschairī vide sis infra n. 64, ubi ejus vita traditur.

Ad N. 20.

Ejus praenomen ابو المعالى fuisse traditur ab Hādji-Khalifa et in Codice 374. Alibi de eo nihil amplius inveni. — Quamquam ambo Hādji-Khalifae, quae mihi ad manus fue-
runt, exemplaria loco ظاهر habent ظاهر, non tamen ausus sum nomen minus usitatum, et tamen haud paucis etiam proprium, in magis usitatum mutare, praesertim quum Cod. 374 mihi, ut noster, ظاهر obtulerit. Ejus Commentarium in Hādji-Khalifae Lexico me-
moratum inveni, non autem alterum opus, cujus potius argumentum quam titulum dare videtur Sojoutūs. Porro error exstat in Codice nostro de anno mortis hujus viri, quum ambo Hādji-Khalifae exemplaria, nec non Cod. 374, annum 689 commemorent. Facili

Ad N. 14.

De illo etiam prorsus tacent Tab.-I-Hoffādh, Herbelot, et Ibn-Khallic.; Hādji-Khalifa vero eum commemorat in vocibus الجامع الكبير, الجامع الفقه, et تفسير العتّابي, qui autem ejus praenomen non Abū-I-Kāsim, sed Abū-Nasr affert, ceterum de anno mortis cum Sojoutiō conveniens. Fortasse quis conjiciat, eum esse filium illius Mohammadis al-Attābi, cujus Ibn-Khallic. vitam attigit n. 669; at neque nomen avi ejus convenit cum nomine patris hujus Mohammadis apud Ibn-Khallic., nec deinde etiam negligendum est, Mohammadem illum Bagdadi vixisse, hunc Bokharensē dici.